

Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS

**Hornumvej 15B
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 33 57 39 95

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/01 2023

Dorte Broe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS
Hornumvej 15B
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 57 39 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Dorte Broe, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 607.204, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.289.423.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(25.576)	(23.453)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		670.719	216.969
Finansielle indtægter	1,2	11.937	63.602
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(64.925)</u>	<u>(4.584)</u>
Resultat før skat		592.155	252.534
Skat af årets resultat	4	<u>15.049</u>	<u>(7.976)</u>
Årets resultat		<u>607.204</u>	<u>244.558</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		670.719	177.308
Overført resultat		<u>(181.315)</u>	<u>(47.150)</u>
		<u>607.204</u>	<u>244.558</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		310.000	310.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>310.000</u>	<u>310.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.048.027	1.377.308
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.048.027</u>	<u>1.377.308</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.358.027</u>	<u>1.687.308</u>
Selskabsskat		0	77.491
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		190.872	62.502
Tilgodehavender		<u>190.872</u>	<u>139.993</u>
Værdipapirer	1	629.602	564.083
Værdipapirer		<u>629.602</u>	<u>564.083</u>
Likvide beholdninger		<u>806.375</u>	<u>775.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.626.849</u>	<u>1.479.278</u>
Aktiver i alt		<u>3.984.876</u>	<u>3.166.586</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		848.027	177.308
Overført resultat		1.243.596	1.424.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>2.289.423</u>	<u>1.796.619</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.534.433	1.359.967
Selskabsskat		151.020	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.695.453</u>	<u>1.369.967</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.695.453</u>	<u>1.369.967</u>
Passiver i alt		<u>3.984.876</u>	<u>3.166.586</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	177.308	1.424.911	114.400	1.796.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	670.719	(181.315)	117.800	607.204
Egenkapital 31. december 2022	80.000	848.027	1.243.596	117.800	2.289.423

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>564.083</u>	<u>611.938</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(59.196)</u>	<u>53.470</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>629.602</u>	<u>564.083</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>11.937</u>	<u>63.602</u>
	<u>11.937</u>	<u>63.602</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.925</u>	<u>4.584</u>
	<u>64.925</u>	<u>4.584</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(15.049)</u>	<u>7.976</u>
	<u>(15.049)</u>	<u>7.976</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2022	310.000
Kostpris 31. december 2022	310.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	310.000

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2022	2021
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2022	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2022	1.200.000	1.200.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	177.308	(39.661)
Årets resultat	670.719	216.969
Værdireguleringer 31. december 2022	848.027	177.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.048.027	1.377.308

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aktiv Rengøring DK A/S	Horsens	100 %	2.048.027	670.719

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.